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Sveriges Radio frukost 8 maj: Pressfrihet
bakom lås och bom
Vad händer med utrikesbevakningen när journalister riskerar att låsas in? Välkommen
till Sveriges Radios frukostseminarium den 8 maj 08:15-09:15 på Kulturhuset
Stadsteatern i Stockholm. Välkomna – på plats i Kulturhuset Stadsteatern i Stockholm
eller lyssna digitalt.

När journalister hotas, fängslas eller tystas minskar utrymmet för yttrandefrihet och färre
perspektiv förmedlas från händelser i världen. Vid årsskiftet satt 550 journalister fängslade eller
på andra sätt frihetsberövade i världen enligt Reportrar Utan Gränser. Mer än hälften av dessa
hålls fängslade i fyra länder, Kina, Myanmar, Israel och Belarus. De främsta bakomliggande
orsakerna till att journalister satt fängslade 2024 var pågående totalitärt förtryck, krig eller
politisk- och ekonomisk instabilitet, enligt Committee to Protect Journalists. 

En av de journalister som sitter fängslade är Joakim Medin. Han skulle bevaka protester i
Turkiet på uppdrag av tidningen Dagens ETC när han greps den 27 mars och under april avslog
en turkisk domstol överklagandet av Joakims häktning. Den 30 april inleds rättegången mot
honom.  

Vad händer med utrikesbevakningen när journalister riskerar att låsas in? Ur svenskt perspektiv,
vilka är våra blinda fläckar på kartan över områden svenska journalister inte kan eller vågar
bevaka?  

På Sveriges Radios frukostseminarium belyses situationen för journalistiskt frihet utifrån olika
perspektiv i samtal med moderator Erik Blix.

Inledning från Sveriges Radios vd Cilla Benkö.

Medverkande i panelen:
Andreas Gustavsson, chefredaktör Dagens ETC.
Johan Mathias Sommarström, internationell korrespondent Sveriges Radio.
Ulrika Hyllert, ordförande Journalistförbundet.
Erik Larsson, ordförande Reportrar Utan Gränser.



Datum: 8 maj 2025
Tid: 08:15-09:15 (frukostmacka och kaffe serveras från 07:45)
Plats: Hörsalen, Kulturhuset Stadsteatern

Observera att antalet fysiska platser begränsade och måste förbokas via Kulturhuset
Stadsteatern här.

Seminariet sänds live via ”övriga sändningar” under kanalfliken i appen Sveriges Radio
Play.

När delar av Radiohuset byggs om flyttar Sveriges Radio-frukostarna in på Kulturhuset
Stadsteatern i Stockholm som en del av programmet för Samtal & debatt.

Presskontakt: Claes Bertilson, presschef, 070-327 7807 eller claes.bertilson@sverigesradio.se
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